
Hartolan Kunnanvaltuusto 17.12.2020  klo13.00. 
 
Herra puheenjohtaja arvoisat valtuutetut sekä  kotikatsojat. 
Kulunut vuosi toi uusia haasteita ja rajoituksia koronan muodossa. 
Jouduttiin opettelemaan etatyö ja tims kokoukset. 
Tulevaisuudessa  tietyltä osin esimerkiksi tims kokous käytäntöä  
pitäisi jatkaa, toisi merkittäviä säästöjä matkakorvauksissa ja  
viranhaltijoiden työ ajassa. 
 
Herra puheenjohtaja koronasta huolimatta terveys ja hammashuollon 
palvelut ovat mielestäni toimineet kiitettävästi. 
Saa nähdä mitä maakunnallinen sote vaikuttaa palveluihin jos ja kun 
se joskus toteutuu. 
 
Teknisen osaston johtavien viranhaltijoiden vaihtuminen on vaikuttanut 
esimerkiksi kiinteistökartoitukseen ja sen valmistumiseen. 
Neuvoteltu 5 kunnan kanssa  yhteisestä rakennustarkastus  tiimistä 
ei taida onnistua ? 
Esitänkin  että aloitetaan neuvottelut Heinolan kanssa ostettaisiin 
palvelut Heinolasta tietojeni mukaan siellä olisi varaa myydä  
viikossa  2-3 päivää 
Herra puheenjohtaja kunnassa merkittäviä investointeja  urheilukentän 
kahdenkesän urakka valmistui loppukesästä. 
Yhtenäiskoulun  uuden osan rakennustyö alkoi keväällä 
rakennuksen pitää olla valmiina ennen  2021 vuoden syyslukukauden alkua. 
Sitten alkaa arpominen  mitä vanhasta osasta puretaan ja mitkä jätetään 
purkamatta. 
 
Visainrannan venesataman ja  leiriytymispaikkojen uudistamiseen  Leader 
rahoitusta 117.500 euroa työt aloitettu.  
Terveysaseman alakerran remontti alkaa vuoden alussa 
kustannusarvio noin 45 tuhatta euroa. 
Vuosikausia vatuloitu kissamäen varavedenottamon rakentamisesta 
olisi aika saada päätökset   ensivuoden aikana. 
Jokirannan katon korjaus  ensivuoden aikana . 
Kauan odotettu asemakaava alueen maisematyö on alkanut vauhdilla 
jälki on todella kiitettävää. 
Viimeinkin alkaa valtatie nelosen parantamistyöt  välillä 
Hartola- Oravakivi. 
 



 
 
Kunnan omistamat kiinteistöyhtiöt sai uuden toimitusjohtajan Lea Raitala 
aloitti aika vaikeassa tilanteessa talous ja sopimusasioiden selvittämisellä 
Kuninkaanpitäjän talous 
ei näytä paranevan vaikka kerrostaloja on purettu ja lisää puretaan. 
Vasallin tilanne hieman parempi leipomon vuokraamisessa ongelmia. 
 
Kunnan 2020 vuoden talousarvio näyttää menevän reilusti 
plussalle valtion osuus on yli miljoonan euroa suurempi 
mitä talousarviossa. 
 
Herra puheenjohtaja SDP:n valtuustoryhmä hyväksyy 2021 vuoden 
talousarvion ja talous- ja toimintasuunnitelmat vuosille 2022-2023 
esitetyssä muodossa. 
 
SDP:n valtuustoryhmä kiittää kaikkia toimi- ja luottamushenkilöitä 
kuluneesta vuodesta toivottaa Hyvää Joulua antoisaa vaalivuotta. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


